

IIIBI INSTITUTO DE INNOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA

Sección de almacén y suministro inventario.

Relación: Enero-marzo 2021

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	COSTO	TOTAL
CI-00001	AFARADO 50 ML CLASE A CON CERTIFICADO	12 UND	1,080.87	12,970.44
MF-00919	ACEITE 2 TIEMPOS	36 CJ	549.9	19,796.40
AL-0016	ACEITE VEGETAL	1 UND	900	900
MGL-0215	AGUA DESMINERALIZADA	490 UND	12	5,880.00
AL-0109	ALIMENTOS VARIADOS	1 LB	53,854.82	53,854.82
QQ-0390	API 20 E GALERIA	2 UND	5,120.00	10,240.00
QQ-0389	API 20 E REACTIVOS 25 PRUEBAS	1 UND	1,833.00	1,833.00
MGL-00088	AZUCAR REFINA	20 LB	50	1,000.00
EQ-00009	BALANZA DE PRESION OHAUS	1 UND	32,800.00	32,800.00
CI-00041	BALONES DE DESTILACION 250 mL DQO	6 UND	1,927.70	11,566.20
MGL-00030	BANDEJA REDONDA METAL	1 UND	800	800
CI-00122	BEAKERS DE 2000 mL DE CRISTAL	4 UND	1,343.47	5,373.88
MGO-0092	BINDING CASE 50 H	180 UND	325	58,500.00
EQ-00013	BOCINA 2.1 BLUETOOTH	1 UND	3,000.00	3,000.00
PI-00004	BOILING ELEMENT-SP	1 UND	14,129.04	14,129.04
CI-00020	BURETA CLASE A DE 10 mL CON CERTIFICADO	1 UND	20,960.36	20,960.36
PI-00021	CABLE DE MICRO DE LA BANDA	2 UND	2,101.00	4,202.00
MGO-0257	CARTUCHO CYAN MX-61 NT-CA SHARP. AZUL	2 UND	11,429.56	22,859.12
MGO-0259	CARTUCHO MAGENTA MX-61 NT-MA SHARP	2 UND	11,429.56	22,859.12
MGO-0258	CARTUCHO YELLOW MX-61 NT-YA SHARP	2 UND	11,429.56	22,859.12
MGO-0057	CHINCHETAS DE COLORES / CAJITAS	25 UND	90	2,250.00

MF-00560	CONTROL DE ASCESO DE SEGURIDAD	1 UND	25,000.00	25,000.00
MG-00004	CUCHARAS PLASTICAS PAQUETE	40 UND	21.25	850
MF-00918	DESBROZADORA	2 UND	38,258.71	76,517.42
MGL-00016	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	15 UND	400	6,000.00
MGO-0238	DISCO DURO EXTERNO HDDTTB USB 3.0	1 UND	3,355.93	3,355.93
MF-00466	DISPENSADOR PAPEL TOALLA	5 UND	2,100.00	10,500.00
CI-00028	ERLERMEYER DE 10 mL	12 UND	701.93	8,423.16
MF-00236	ESPATULA	2 UND	504.68	1,009.36
CI-00032	FARADO 100 ML CLASE A CON CERTIFICADO	12 UND	1,156.62	13,879.44
ML-0018	FUNDA DE AUTOCLAVE 14X19 CAJA	10 UND	4,692.00	46,920.00
MGL-00061	GALON CON TAPA	600 UND	42.25	25,350.00
MF-00912	GOMAS PARA VEHICULO	4 UND	7,453.92	29,815.68
MGO-0174	GRAPADORA	15 UND	150	2,250.00
AL-0030	HARINA DE TRIGO	20 UND	62	1,240.00
4537	HILO P/TREMMER TRUPER 2.4MM X 437M	2 UND	3,317.54	6,635.08
QC-00085	HYAMINE 1622 SOLUTION	2 UND	11,404.80	22,809.60
EQ-00018	LABCONCO PUNTIER CELLOQUE	1 UND	15,330.60	15,330.60
AL-0026	LEVADURA NUTRICIONAL	1 UND	440	440
QI-00106	LLENADO DE CILINDRO DE NITROGENO	42 UND	179.52	7,539.84
SV-008	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LABORATORIOS	1 UND	635,103.73	635,103.73
PI-00007	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	2 UND	45,816.42	91,632.83
ML-0133	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	100 UND	198	19,800.00
ME-01	MEMORIA USB	2 UND	5,288.14	10,576.28
MF-00572	MODULO DE ACCESO DE SEGURIDAD 4 TOKEN	1 UND	16,000.00	16,000.00
EQ-00005	NEVERA PARA MUESTREO DE 24 LITROS	1 UND	10,500.00	10,500.00
MF-00629	NEVERA PARA MUESTREO DE 36 LITROS	1 UND	13,500.00	13,500.00
MGO-0207	NORMA ISO 12966-2 2017	1 UND	10,827.42	10,827.42
MGO-0206	NORMA ISO 12966-4 2015	1 UND	14,740.30	14,740.30
MGO-0208	NORMA ISO 14156 2001	1 UND	12,060.25	12,060.25

MGO-0209	NORMA ISO 15884 2002	1 UND	5,177.39	5,177.39
MGO-0041	PAPEL DE ALUMINIO	50 UND	190	9,500.00
MGL-00046	PAPEL DE BAÑO	600 UND	92.08	55,250.04
MGL-00047	PAPEL TOALLA	420 UND	184.17	77,350.01
MF-00607	PEGAMENTO COQUI	12 UND	70	840
MGO-0090	PILAS AAA	144 UND	37.5	5,400.00
CI-00145	PIPETA DE 20 ML CLASE A CON CERTIFICADO	5 UND	751.29	3,756.45
CI-00037	PIPETA DE 30 ML CLASE A CON CERTIFICADO	5 UND	3,031.36	15,156.80
CI-00144	PIPETA DE 50 ML CLASE A CON CERTIFICADO	5 UND	917.11	4,585.55
ML-0084	PLACA PETRI 100X15 CAJA	20 UND	4,600.00	92,000.00
MGO-0094	PORTA LAPIZ	10 UND	90	900
MGO-0152	POST IN BANDERITA	35 UND	95.43	3,340.05
EQ-00012	PROYECTOR HDMI,USB WIFI	1 UND	5,930.00	5,930.00
MGO-0182	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	300 UND	141	42,300.00
MGL-00001	ROLLO PAPEL KRAFT	10 UND	1,850.00	18,500.00
MGO-0274	ROUTER INALAMBRICO	4 UND	1,998.61	7,994.44
MGO-0136	SACAPUNTAS	15	50	750
AL-0052	SAL REFINADA	1 UND	800	800
QQ-0091	SULFATO DE SODIO ANHIDRO GRANULAR	10 UND	2,681.40	26,814.00
MGO-0280	TALONARIO DE CONDUCE	10 UND	210	2,100.00
MGO-0281	TALONARIO DE FACTURA	10 UND	210	2,100.00
MGO-0279	TONER HP LASERJET W1105A (105A)	2 UND	3,029.20	6,058.40
QQ-0116	TRIS HYDROXYMETHYL AMIINOMETANO	1 UND	4,569.60	4,569.60
TOTAL General RDS:				

1,858,413,.15

Observación: los códigos de Bienes Nacionales NO aplican para esta relación



ENC. División de administrativa financiera